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CASA BALVANERA
BEBIDAS
RON COGNAC
BACARDI BLANCO $  80.00
BACARDI ANEJO $  85.00 HENESSY VSOP
BACARDI LIMON $  80.00
HAVANA 7 $ 100.00 WHISKY
FLOR DE CANA 4 ANOS SECO $ 85.00
FLOR DE CANA 4 ANOS ORO $ 90.00 JIM BEAM
FLOR DE CANA 7 ANOS $ 125.00 DEWARS
MATUSALEM PLATINO $  95.00 JW RED
MATUSALEM CLASICO $ 100.00 JW BLACK
MATUSALEM GRAN RESERVA $ 125.00 JACK DANIELS
APPLETON STATE $ 120.00 MAKERS MARK
7ZACAPA AMBAR $ 170.00 GLENMORANGIE
7ZACAPA 23 $ 220.00 CROWN ROYAL
OLD PARR
VODKA SINGLETOWN
ABSOLUT $ 100.00 CHIVAS 12
STOLICHNAVA $ 105.00 BUCHANAS 12
GREY GOOSE $ 180.00 BUCHANAS 15
BELVEDERE $ 165.00 BUCHANAS 18
SMIRNOFF $  75.00 GLENFIDDICH 12
SMIRNOFF TAMARINDO $  85.00 GLENLIVET
MACALLAN 12
BRANDY MACALLAN 18
TORRES X $ 100.00
TORRES XV $ 165.00
TERRY $ 115.00
CARLOST $ 160.00
CARDENAL DE MENDOZA $ 280.00
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210.00

95.00
140.00
110.00
185.00
125.00
125.00
145.00
135.00
160.00

165.00

180.00
175.00
220.00
290.00
230.00
220.00
265.00
820.00



%

CASA BALVANERA
BEBIDAS
LICORES
400 CONEJOS $ 100.00 PACHARAN BASARANNA $  75.00
OJO DE TIGRE $ 150.00  RUMCHATA $ 120.00
AMORES ESPADIN $ 155.00  KAHLUA $ 75.00
AMORES TOBALA $ 280.00  ANIS CADENAS $90.00
MONTELOBOS ESPADIN $ 140.00  ANIS CHINCHON $ 85.00
CONTRALUZ $ 145.00  FERNET FRANCA $90.00
GRANUJA $ 120.00  BAILEY'S $90.00
GINEBRA CARAJILLO $ 125.00
BEEFEATER $ 155.00  CAMPARI $90.00
BOMBAY $ 165.00  LICOR 43 $ 105.00
TANQUERAY $ 160.00  SAMBUCA NEGRO $ 95.00
TANQUERAY TEN $ 185.00  FRANGELICO $ 100.00
HENDRICKS $ 210.00  CHARTEUSE VERDE $ 210.00
TEQUILA CHARTEUSE AMARILLO $ 190.00
CENTENARIO PLATA $ 90.00  AMARETTO $ 120.00
CENTENARIO REPOSADO $  90.00  JAGERMEISTER $ 105.00
CUERVO TRADICIONAL REPOSA! $  90.00
CUERVO TRADICIONAL PLATA $  95.00
1800 BLANCO $ 110.00
1800 CRISTALINO $ 160.00
1800 REPOSADO $ 120.00
HERRADURA BLANCO $ 110.00
HERRADURA REPOSADO $ 130.00
HERRADURA ANEJO $ 160.00
HERRADURA ULTRA $ 165.00
7 LENGUAS BLANCO $ 110.00
7 LENGUAS REPOSADO $ 130.00
MAESTRO TEQUILA DOBEL $ 160.00
MAESTRO TEQUILA BLANCO $ 120.00
MAESTRO TEQUILA REPOSADO § 135.00
DON JULIO BLANCO $ 135.00
DON JULIO 70 $ 185.00
DON JULIO REPOSADO $ 140.00
DON JULIO ANEJO $ 185.00
DON JULIO 1942 $ 490.00
CASA DRAGONES BLANCO $ 230.00



CASA BALVANERA

RESTAURANTE

CARTA DE VINOS

MEXICO

CASA MADERO 375, VALLE DE PARRAS
CASA MADERO 8V

DONATO CRIANZA, QRO.

LABERINTO BLEND, SAN LUIS POTOSI
MARIATINTO, VALLE DE GADALUPE
EMEVE ARMONIA TINTOS, VALLE DE
GUADALUPE

VINALTURA TINTO BAJIO, QRO.

BLANCOS

OPUNTIA, QRO.

SANTO TOMAS ST CHADONAY, VALLE DE
SANTO TOMAS

CASA MADERO 2V, VALLE DE PARRAS
ATEMPO ROSE, QRO.

ESPUMOSOS

VEUVE CLICQUOT
MOET BRUT
MOET ROSE
MIMOSA
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290.00
700.00
410.00
560.00
990.00

690.00
670.00

380.00

350.00
550.00
470.00

1,800.00
1,650.00
1,900.00

110.00

VINOS DEL MUNDO

VALDUBON ROBLE 500 ML
VALDUBON RESERVA, RIBERA
DEL DUERO, ESP

PRIMA TORO, ESP
MATARROMERA CRIANZA, RIBERA
DEL DUERO, ESP

COTO DE IMAZ, RIOJA, ESP.
MARQUES DE CACERES CZA, ESP.

PROTOS CZA RIBERA DEL DUERO, ESP.

COTO CRIANZA 375 RIOJA, ESP.

BONS VENTOS LISBOA, POR.
NORTON MALBEC, MENDOZA, ARG.
BARBA ABRUZZOS D.O.C,, ITALIA
PIERRE JEAN VIN DE PAYS, SUR DE
FRANCIA

POR COPEO

DONATO CRIANZA
BONDS VENTOS
BARBA

SANTO TOMAS ST.
ATEMPO ROSE
PIFRRE JEAN
VALDUBON
OPUNTIA
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375.00

990.00
950.00

1,600.00
380.00
400.00
850.00
200.00

480.00
540.00
300.00

375.00

85.00
95.00
70.00
75.00
95.00
80.00
80.00
80.00
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